diligenter intendat, ad qttod eliam nos intendimus

diligenier, qiioniam ex qtto imperii coronam habe-
ret, principes qui coronseimperii lenenlur astricii,
ci lanquam Dominoprocul dubio adhsererent, sere-
nitalem tuam rogamus, monemus, deposcimus et i
hortamur quatenus ei ad oblinendum coronam im-

perii, sicul charam habes gratiam divinam et no-

stram, et tuum diligis commodum et honorem,
auxiliumtrihuas opportiinum, de nostra circa ipsum
gratia plena securus quod ad sitblimationem ejus
efiicaciler aspiramus. Unde si ei curaveris non mi-

milaiim, ul hactenus, licet raro, sed simul et plene,
proul deeet et expedil, subvenire, negolium cjus
non tam sibi quani libi ad optatum perducelur ef-
fectum.

CXXXH.
EIDEM.

Cuin charissimo iu Christo filio noslro iilustri

regiOttoni, nepoti luo, tenearis magnificesttbvenire,
PATROL CCXVI.

t A non solum ralione carnis et sanguinis, verum eliam
consideratione commodi et honoris, quoniam si
per tuse subventionis auxilium idem rex, nepos

r tiiits, ad coronam imperii perveniret, stalus uliqtie
i regni lui robur susciperet et augmenlurn, plusutique

quam oporteat litleris explicare miramur non modi-
I cuin et movemur quod ei vel de tuo subvenire non

curas, vel saltem de suo, videlicel quod ex lesta-

nienloiriclytaj recordationis Richardi regis, germani
tui, sibi solvere sine dubitalione leneris. Volentes

i igitur tam tibi quam ipsi palerna soiliciiudine pro-
l videre, sereniiaiem luam rogamus attentius et nio-

nemus, lideliter consulentes quatenus ei super his
i qusepraedictus rex fraler tuus ei testamento Iegavit

non difleras ulterius salisfaciiouem debitam exlti-
- bere, ne per luum defeclum suus impedialur profe-
i clus; qualeniis si per te fuerit adjutus, negotium

ejnsoptalum sorliatur effecttim.
i Daium Romoe,apud SanctiimPetriim, xinKalend.
; Martii, pontificatus nostri anno octavo.

Scriptum est super hoc Heliensi, Dunelmensi et
i Wigorniensiepiscopis.Cum charissimo, eic.,in eum--

dem fere modum, usque in finem. Quorirca fralerni-
5 tatein vestram rogamus el monemus atieiiiius, per
> nposlolica vohis scripla praecipiendo nianrianies

qualenus eumdem regem ad hoc monealis prudenter
el efiicaciter inriucatis. Et si forte per cxliortalioues

i veslras ad id induci nequiveril, vos eum per distri-
ctionem ecclesiasticam compeliere non tardetis, non
obslante compositione quse facta est inter ipsos;
praoserliin cum in ea de relaxatione pecuniae sibi
leslamento legaloenulla mentio, habeaitir.

Datum Romae.

Scriplum estsuper hoc in eumdemfere tnodutnaliia